METEL s (o)

AUTOMOTIUE

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)kHaa cxema

VW Amarok ‘ Art. 840670

Astmelaud @ 76 ‘ Sideboard step @ 76 ‘ MNoporn @ 76

1. Astmelaud / sideboard step / noporu 141
2. Kronstein / bracket / KpoHLTeNH 1+1
3. Kronstein / bracket / KpoHLWTeNH 141
4. Kronstein / bracket / KpoHwTelnH 141
5. U-Polt / U-bolt / U-6ont M10 (c-c 40mm) 2
| 6. U-Polt / U-bolt / U-6onT M10 (c-c 85mm) 2

| 7. U-Polt / U-bolt / U-6onT M10 (c-c 97mm) 2
8. Polt / bolt / 6onT M10x30 mm Wiilock 12
9. Mutter / nut / ranika M10 DIN 934 12
10. Mutter / nut / ranka M10 DIN 985 12
11. Seib / washer / warba 10,5x30x2,5 mm 24
12. Vedruseib / spring washer / npyxuHHas wanba A10 12

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTPYMEHTbI

15 17
17

All Rights Reserved by Tarmetec 18.01.2011 www.metec.ee

1/2



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHada cxema

VW Amarok ‘ Art. 840670

Astmelaud @ 76 Sideboard step @ 76 ‘ MNoporn @ 76

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA yCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2/ Pic. 2 / Puc. 2
EST . Paigalda kronsteinid nr. 2 (pilt 1). Paigalda kronsteinid nr. 3 (pilt 2).

ENG . Mount brackets no. 2 (pic. 1). Mount brackets no. 3 (pic. 2).

RUS . YcTaHoBWTb KpoHWTeiHbI H. 2 (pUC. 1). YCTaHOBUTb KPOHIITEHBI H. 3 (puc. 2).

.

A

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc. 3 iIt 4‘/ Pic. 4/ Puc. 4
EST . Paigalda kronsteinid nr. 4 (pilt 3). Paigalda astmelauad (pilt 4).
ENG . Mount brackets no. 4 (pic. 3). Mount the sideboard steps (pic. 4).
RUS . Ycranosutb KPOHLITENHbI H. 4 (puc. 3). YcTaHOBUTbL noporu. (puc. 4).

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

- M66dud / Measures / Paamepbl: 2x(130x325x1900) mm.

- Kaal / Weight / Macca: 2x13,9 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpemsa ycTaHoBKMK: 60 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble sTukeTKI:

BIZSZ0  SUZUK|

Kompiekieerija 1 il 840280 10.05/ 51 9
[ ]

p7 10 2006 . Ii“lﬁl‘“ @ | N

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnneKkToBLrKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / lHdopmauna Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / Uhdopmauna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTpona KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 18.01.2011 www.metec.ee

2/ 2



